
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie  

z dnia 27.04.2021r. 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Powiatowym Centrum  

Pomocy Rodzinie  w Sulęcinie 

 
na podstawie art. 130 §2 Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1320 ze zm.) oraz statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Sulęcinie – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze świętem przypadającym w sobotę 1 maj 2021 r. wyznaczam jako 

dodatkowy dzień wolny od pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Sulęcinie – 

dzień 4 maj 2021 r.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
         Dyrektor PCPR  

w Sulęcinie  
                (-) Joanna Różańska 


